_ REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT
KORCE

YENDIM
Nryl/ Date A, 05. 0F
PER

PROPOZIM PER NDRYSHIM TE TITULLIT TE SHFAQJES “BURRI I GRUAS
SIME” NE “XHULIA E RRUGES”

Késhilli i Bashkisé i qytetit t& Korgés, i mbledhur né datén e sotme. pasi mori n<
shqvriim relacionin e paraqitur nga Sektori i Kultuwrés pér « PROPOZIM PER
NDRYSHIM TE TITULLIT TE SHFAQJES “BURRI 1 GRUAS SIME™ N[
“XHULI4 E RRUGES?”, bazuar né ligiin nr. 8632 du 31.07. 2000 "Poe o0 .
funksionimin e geverisjes vendore" neni 32, pika ~dh7 Udhe oo 207
NME. wPér zbatimin e Buxhetit ¢ Shteur & o0 L ) '
dt.19.03.2007 te Ministrise se Brendshme “Por -ooo o= o o L
Vendore pér vitin 20077 sidhe V.NB. nr 2 300 2 20

Bashkisé dhe institucioney e 18 variesise ser w0 - 7 -
ka st dhe mbas dishutimit & andtares e
VENDOST
1. Té miratojé ndryvshimin e utallis e shtaores Sarmo s ovlas ~one one Mol o

rrugés » me vlerén 200,000 leke.

Pér zbatimin e ké&tij vendimi ngarkohet Sckiori + Kultwes dhe Dremora <
Financés né Bashki.

I

LI

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Kryetare e Késhillit

Rajmonda Nase





